BS 神奈川第２４－００５号

令和６年４月２３日

団委員長各位

写）地区役員殿

一般社団法人日本ボーイスカウト神奈川連盟

理事長 濱田 雅弘

スカウト活動支援委員長 原 清一郎

（公印省略）

第 13 回日本アグーナリー（13ＮＡ）参加確定申込みの案内

三指

  平素は、日本ボーイスカウト神奈川連盟の運営にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨年末より参加予定の申し込みをおこなっていましたが、昨日日本連盟より参加確定申込案内が到着しまし

たのでご案内致します。

（参加予定申し込みいただいた参加隊および本部スタッフの参加確定申込について日本連盟より直接連絡

がいきます。また本部スタッフにつきましては、確定申込からの新規申込を受け付けます）

参加確定申込を取りまとめますので、お忙しい中大変恐縮ですが参加予定申込を取りまとめますので、以下

の要領で地区内連絡をお願いいたします。

弥栄

記

１ 申込み対象

① 参加予定申込を行った「参加隊」か「本部スタッフ」

② 参加予定申込をされていない新規本部スタッフ希望者

2 申込方法 添付の参加申込要領をご覧ください。

確定申込 県連締切 令和 6 年 5 月 15 日

・本申し込み書または追加申込書を日連フォームに入力後、地区に提出

 地区事務局は、取りまとめて県連事務局へ提出

申込先 神奈川連盟事務局 メールにて office@kanagawa.scout.jp

・参加費（本申し込みは 30,000 円、追加申し込みは 36,000 円）を県連の口座に振り込み

県連口座

横浜銀行 二俣川支店（３３５） 普通 ６２０２３１４
一般社団法人日本ボーイスカウト神奈川連盟 代表理事 濱田雅弘

   詳しくは日本連盟ＨＰ https://www.scout.or.jp/member/13na/ を参照してください。

以上

＊ご参考（添付資料）

１．参加確定申込要領（予定申込完了者）

２．参加確定申込要領（新規申込者）

３．参加確定申込書（様式１：参加確定申込人数表）

４．参加確定申込書（様式２：参加隊参加者名簿）

５．参加確定申込書（様式３：参加確定申込通知書）

６．参加確定申込書（様式４：本部スタッフ名簿）

※上記資料１・２は近日中に上記ホームページ内の大会ページからダウンロードできるようになります。